

Per Nørret ApS
Granvænget 21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 32 18 72

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Thomas Nørret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nørret ApS Granvænget 21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 32 18 72
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Nørret
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Dattervirksomhed	PTN ASSETS ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed inden for virksomhedsrådgivning og driftsledelse samt investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.363 kr. mod -46.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.516 kr. mod -154.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-43.363	-46.378
1 Personaleomkostninger	0	-40.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.813	-3.382
Driftsresultat	-62.176	-90.635
Andre finansielle indtægter	194.805	2.951
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-65.019
Resultat før skat	131.516	-152.703
Skat af årets resultat	0	-2.139
Årets resultat	131.516	-154.842
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.368.484	-354.842
Disponeret i alt	131.516	-154.842

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.813
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.813
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
Anlægsaktiver i alt	5.000	18.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	16.147
Andre tilgodehavender	0	21.745
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	59.503
Tilgodehavender i alt	23.000	97.395
Andre værdipapirer til kursværdi	4.161.262	3.966.458
Værdipapirer i alt	4.161.262	3.966.458
Likvide beholdninger	112.227	201.383
Omsætningsaktiver i alt	4.296.489	4.265.236
Aktiver i alt	4.301.489	4.284.049

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.573.072	3.941.556
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.198.072</u>	<u>4.266.556</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.800	16.800
Anden gæld	63.617	594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.417</u>	<u>17.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.417</u>	<u>17.493</u>
Passiver i alt	<u>4.301.489</u>	<u>4.284.049</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	39.811
Andre omkostninger til social sikring	0	1.064
	<u>0</u>	<u>40.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2019
Direktion	10,05	59.503
		0
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.941.556	4.296.398
Årets overførte overskud eller underskud	-1.368.484	-354.842
	<u>2.573.072</u>	<u>3.941.556</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	200.000	103.400
Udloddet udbytte	-200.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>200.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		